
UCHWAŁA Nr XXXVII/254/09
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 09 października 2009 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Wilczyn dotyczącej zaciągnięcia 
zobowiązań na budowę dróg gminnych w roku 2010

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  9 lit.  e  i  art.  58 ustawy z  dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla  się  uchwałę  Nr  IX/63/07  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
13  sierpnia  2007  roku  w  sprawie  zaciągnięcia  zobowiązań  na  budowę  dróg 
gminnych w roku 2010.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

       (Eugeniusz Działak)


